お客様各位

 2023年 4月 25日

札幌市西区宮の沢２条２丁目 11-36

  白い恋人パーク イベントに伴うバス駐車場変更のお知らせ

平素は、白い恋人パークをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

『もふもふパーク』イベント開催の為、下記日程はバス駐車場位置を変更させていただき

ます。

下記日程にお越しのバスにつきましては、記載位置にて乗降及び駐車頂きますようお願い

申し上げます。

記

■イベント開催日：2023年 5月 20・21日の 2日間

    以上

イベント開催日のバス駐車

場

イベント会場